DIRETÓRIO ACADÊMICO DE ENGENHARIA INDUSTRIAL MADEIREIRA - DAEIM
COMISSÃO ELEITORAL

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01 DE MAIO DE 2012

A comissão eleitoral, no uso de suas atribuições, retifica:

Onde se lê:

b)  Da eleição:

b.1) A eleição será realizada dia 14 de maio, das 08h às 16h no hall do prédio do curso

de Engenharia Industrial Madeireira, caso haja somente uma chapa concorrendo, exclui-
se este processo e a pose da nova gestão será por Aclamação.
b.2) Poderão votar todos estudantes regularmente matriculados no curso de Engenharia

Industrial Madeireira da UFPEL, de posse de documento de identidade.
b.3) Data limite para apresentação de recursos: dia 15 de maio de 2012;

b.4) Homologação final do resultado e posse da chapa eleita: dia 16 de maio de 2012 no

colegiado do Curso;

Lê-se:

b)  Da eleição:

b.1) A eleição será realizada dia 21 de maio, das 08h às 16h no hall do prédio do curso

de Engenharia Industrial Madeireira, caso haja somente uma chapa concorrendo, exclui-
se este processo e a pose da nova gestão será por Aclamação.
b.2) Poderão votar todos estudantes regularmente matriculados no curso de Engenharia

Industrial Madeireira da UFPEL, de posse de documento de identidade.
b.3) Data limite para apresentação de recursos: dia 22 de maio de 2012;
b.4) Homologação final do resultado e posse da chapa eleita: dia 23 de maio de 2012 no

colegiado do Curso.
b.5) De acordo com o Capitulo III Art 21° §7º do Estatuto do Diretório Acadêmico do
Curso de Engenharia Industrial Madeireira, cada chapa poderá indicar um fiscal para
acompanhar a eleição e apuração, devendo este ser indicado 24 horas antes da eleição;

Comissão Eleitoral